
Бюджетное профессиональное образовательное  учреждение Омской 

области «Тюкалинский профессиональный колледж» 

 

Приказ 

 

19 августа 2024 г.                                                                       №  307-а  

                                                         

г. Тюкалинск 

       В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования в бюджетное 

профессиональное образовательное  учреждение Омской области 

«Тюкалинский профессиональный колледж» в 2024 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить с 1 сентября 2024 года на базе основного общего образования в 

число студентов 1 курса очной формы обучения по специальностям:  

 

44.02.02 Преподавание в начальных классах 

Группа 14-н  

1.  Афанасьеву Диану Алексеевну, 04.12.2008 г.р.  

2. Ашенову Махабат Темирбулатовну, 18.02.2005 г.р. 

3. Бобылеву Маргариту Романовну, 26.02.2009 г.р. 

4. Боровских Юлию Вадимовну, 27.10.2007 г.р. 

5. Гарбузову Дарью Борисовну, 25.07.2008 г.р.    

6. Голубкину Алину Владимировну, 18.12.2008 г.р. 

7. Дубинину Светлану Сергеевну, 07.01.2008 г.р. 

8.  Зарубину Марию Андреевну, 17.10.2008  г.р. 

9.  Комендантова Максима Александровича, 10.08.2008 г.р.   

10.  Королевских Юлию Сергеевну, 20.05.2008 г.р.   

11.  Крахмалеву Анастасию Александровну, 04.02.2006 г.р.    

12.  Кузьменкину Елизавету Александровну, 17.10.2007 г.р. 

13.  Лагаеву Алину Александровну, 10.10.2008 г.р. 

14.  Лохматова Дениса Дмитриевича, 13.06.2008 г.р. 

15.  Макарову Анну Сергеевну, 14.03.2007 г.р. 

16.  Михайлову Анастасию Юрьевну, 17.11.2008 г.р. 

17.  Петрачук Надежду Сергеевну, 19.08.2008 г.р. 

18.  Рериг Екатерину Вольдемаровну, 03.05.2008 г.р. 

19.  Сергееву Марину Михайловну, 04.06.2007 г.р. 

20.  Соловьёву Юлию Вячеславовну, 28.06.2006 г.р. 



21.  Третьякову Марию Сергеевну, 05.11.2008 г.р. 

22.  Тупину Богдану Андреевну, 11.12.2008 г.р. 

23.  Фисько Инну Сергеевну, 13.09.2008 г.р. 

24.  Цыганову Галину Владимировну, 21.06.2008 г.р. 

25.  Шад Ксению Викторовну, 08.06.2008 г.р. 

 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

Группа 11-б 

1. Бозина Андрея Сергеевича, 09.10.2007  г.р. 

2. Бубнову Викторию Владимировну, 06.03.2008 г.р. 

3. Ваймерт Викторию Владимировну, 28.10.2008 г.р. 

4. Вдовину Марину Евгеньевну, 27.03.2009 г.р. 

5. Воробьеву Яну Владимировну, 28.01.2009 г.р. 

6. Гигина Кирилла Евгеньевича, 13.02.2008 г.р. 

7. Демичеву Полину Сергеевну, 02.11.2008 г.р. 

8. Догадову Анастасию Евгеньевну, 05.05.2008 г.р. 

9. Егорова Сергея Юрьевича, 28.03.2008 г.р. 

10.  Календарёву Викторию Сергеевну, 16.01.2006 г.р. 

11.  Ковалеву Анастасию Павловну, 20.06.2008 г.р. 

12.  Комарову Полину Николаевну, 28.10.2008 г.р. 

13.  Кунгурцеву Анну Вячеславовну, 06.03.2009 г.р. 

14.  Левочкину Дарью Владимировну, 31.01.2009 г.р. 

15.  Мозину Ангелину Евгеньевну, 27.11.2008 г.р. 

16.  Нандт Илью Владимировича, 24.03.2008 г.р. 

17.  Никифорова Владимира Александровича 11.08.2006 г.р. 

18.  Перевертун Данила Вячеславовича, 04.12.2008 г.р. 

19.  Плешкову Викторию Николаевну, 18.11.2008 г.р. 

20.  Таранникову Юлию Геннадьевну, 23.09.2005 г.р. 

21.  Терлееву Надежду Степановну, 29.02.2008 г.р. 

22.  Тришину Арину Витальевну, 18.05.2008 г.р.  

23.  Уринову Нигину Абдумалик кизи, 09.04.2009 г.р. 

24.  Федотову Викторию Геннадьевну, 28.03.2008 г.р. 

25.  Яшина Владислава Валерьевича, 20.08.2006 г.р. 

 

 35.02.08 Электротехнические системы в агропромышленном комплексе 

(АПК) 

Группа 11-э 

1. Аксенова Никиту Владимировича, 15.12.2007 г.р.   

2. Арицева Романа Максимовича, 04.12.2005 г.р. 



3. Базарова Александра Сергеевича, 18.07.2008 г.р. 

4. Воробьёва Илью Геннадьевича, 14.01.2008 г.р. 

5. Горбунова Игната Павловича, 02.11.2008  г.р. 

6. Громакова Олега Владимировича, 19.06.2008 г.р.    

7. Зырянова Захара Алексеевича, 28.03.2008 г.р. 

8. Ильина Вадима Петровича, 02.04.2008 г.р. 

9. Касьянова Ивана Сергеевича, 15.09.2005 г.р.    

10.  Ломова Никиту Александровича, 29.04.2007 г.р. 

11.  Орлова Ивана Денисовича, 07.07.2008 г.р.   

12.   Русакова Данилу Сергеевича, 11.03.2008 г.р. 

13.  Сажина Артёма Анатольевича, 01.09.2007 г.р. 

14.  Спасенникова Никиту Юрьевича, 21.12.2006 г.р. 

15.  Ушакова Дениса Евгеньевича, 12.10.2008 г.р. 

 

По профессиям: 

35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства 

Группа 12-м 

1. Аборнева Артёма Викторовича, 06.01.2009 г.р.  

2. Алаева Артёма Алексеевича, 13.06.2008  г.р. 

3. Ващенко Кирилла Владимировича, 13.09.2008 г.р. 

4. Ермолина Артёма Сергеевича, 17.04.2008 г.р.   

5. Жунусова Рената Рустамовича, 04.05.2008 г.р. 

6. Комлева Павла Андреевича, 26.04.2007 г.р. 

7. Константинова Вячеслава Александровича, 04.12.2007 г.р.   

8. Корякина Алексея Владимировича, 13.11.2008 г.р.   

9. Курдина Сергея Александровича, 07.02.2008 г.р.   

10.  Мусихина Егора Сергеевича, 11.07.2008  г.р. 

11.  Придаткина Бориса Юрьевича, 29.06.2008 г.р. 

12.  Рудакова Егора Сергеевича, 08.02.2009 г.р. 

13. Тиханова Илью Вячеславовича, 19.08.2003 г.р. 

14.  Цыбренко Илью Сергеевича, 25.08.2008 г.р. 

 

43.01.09 Повар, кондитер 

Группа 10-пк 

1. Емельянову Наталью Максимовну, 19.04.2008 г.р. 

2. Журавлеву Диану Юрьевну, 01.03.2007 г.р. 

3. Зыкову Дарью Олеговну, 02.10.2008 г.р. 

4. Иванову Викторию Дмитриевну, 23.02.2008  г.р. 

5. Ковалеву Елену Николаевну, 20.12.2007 г.р.   



6. Лузину Анжелу Алексеевну, 19.07.2008 г.р.   

7. Мустафина Аркадия Александровича, 10.05.2008 г.р.   

8. Мячину Ольгу Викторовну, 06.10.2008 г.р.    

9. Негородова Владислава Сергеевича, 13.10.2008 г.р.   

10.  Петренко Екатерину Михайловну, 21.07.2007  г.р. 

11.  Петрову Викторию Константиновну, 12.12.2006 г.р. 

12.  Пшембаеву Диану Сеилхановну, 15.02.1996 г.р. 

13.  Чертова Кирилла Евгеньевича, 21.08.2008  г.р. 

 

35.01.15 Мастер по ремонту и обслуживанию электрооборудования в 

сельском хозяйстве 

Группа 12-э 

1. Баранова Илью Алексеевича, 02.07.2005 г.р. 

2. Гавриляко Станислава Евгеньевича, 30.01.2009 г.р. 

3. Жолудева Артёма Васильевича, 31.08.2008 г.р. 

4. Питимирова Владислава Викторовича, 06.08.2007 г.р. 

 

 

 

      Директор  БПОУ  ТПК                                                      Мясникевич  Н.М. 

 


		2024-09-13T09:44:32+0600
	Мясникевич Николай Михайлович




